Validos succos. Magnæ potentia succos: n

Aridus  
Oliuæ ra-  
mus reuire-  
scit  
Guttæ aquæ  
in flores

Nutrices bac-  
chi iuuenē-  
scunt

Peliæ cædes  
Aries i agnū

quibus interfectus aries nō solum uitæ fuerit testi-  
tutus: Sed et agnus effectus. Ea illi herbarum  
succo. Et tener balatus, hoc est. Teneri agni  
balatus. Balare autē uerbū ē factitium: ab ouiu  
uoce declinatum. Lactentia ubera. lacte plēa.  
Exhibuere fidem. fecere fidē. Ter iuga: Tres  
inqt trāserāt dies. Nā phœbus demere iuga sin-  
gitur equis currum solis trahentibus nocte adue-  
niente. In hiberno flumie. Hiberus hispaniæ est  
fluuus: quē pro oceano Atlātico ponere uidetur  
poeta. Fallax Aetias. Medea fallēdi perita. De-  
derant. effecerant. Exigit. expellit. Et saniē.  
saniōsū sanguinē: Et ne sit scelerata. Adeo acuti  
ē hoc dictum ut cōtraria retiere uideatur. Nequa  
inquit sit scelerata & impia: non emittendo san-  
guinem patris saniosum: scelus perpetrat ipsum  
interficiendo. Quæ nisi pēnatis. Cerābus nym-  
pharum ope diluuiū tpe in auem conuersus alti-  
simos Theſſaliæ montes ascendit: sicq; aquarū in  
undationem uitauit. Pennatis. alatis. Phily-  
raa tecta. Chironis domum quem Philyra nym-  
pha ex saturno: ut diximus: peperit. Veteris Ce-  
rābi: antiquissimi. quippe qui ante diluuium fue-  
rit. Obrupta. cooperta. Deucalionēas un-  
das. Diluuium quod fuit tempore Deucalionis  
& pyrrhæ. Aeoliam pitanem. Pitane urbs est  
Aeolica. unde & Aeoliam poeta appellat: nō qd  
ibi Aeolus regnarit: ut quidam putant. ex Pitana  
Arceſſſaus Academicus fuit: qui cum zenone:  
apud polemonem didicit. Tradunt apud pitanā  
lateres super aquas fluitare: Factaq; de saxo.  
Metamorphosin serpentis in lapidem signat.  
Hic autem uidetur esse ille draco: qui spectan-  
tibus Græcorum ducibus apud Aulidem signifi-  
cauit decimo tandem anno Troiam esse capien-  
dam. Cum enim in arborem ascendisset: in qua  
anicularum nidus erat. nouem pullos primum  
deide eorum matrem deuorauit. Quod cum ui-  
disset Calchas decimo demum anno Troiam ca-  
pi posse predixit. Serpens uero illa ad perpetuam  
rei memoriam in saxeam Draconis imaginem  
fuit commutata. Idæumq; nemus. Idas duas  
esse certum ē: alteram in Creta: alteram in Phry-  
gia. De phrygia uidetur poeta sentire. Quo  
nati furta. Thyoneus Bacchi filius iuuenem  
phrygiis pastoribus abegerat. eum cum pasto-  
res persequerentur: Bacchus Thyoneum qui-  
dem in uenatorem: iuuenem uero in ceruum  
conuertit: quod cum rustici uidissent: a perse-